
Už je jí líp

Olympic

Už je jí líp oči zas jasné jsou 
a úsměv na rtech náhle začal hrát 
Lékař klidně svléká roušku barvy mléka 
a zprávu svou může psát. 

 
Už je jí líp oči jsou modrý pel 
a bílé sestry půjdou chvíli spát 
Úsvit líbá, září dívku na polštáři 
jak říct bych chtěl mám tě rád. 

 
R: Za pár dní zase spatříš alej slív 
   nad sebou nebe velký, modrý šíf 
   Nebe jako len aá 
   nebe jako lán aá 
   nebe dokořán aá 
   delší než dřív 

 
Už je jí líp oči jsou jarní splav 
už lékař může svléknout plášť a jít 
A já místo spánku píšu do červánků 
tu zprávu zpráv, bude žít, žít, žít. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

